© 2019 思科和/或其附属公司。版权所有。 第 1 页，共 17 页
思科 Catalyst 9400 系列
交换机
产品手册
思科公开信息
ht
tp
s:

C9407R 1,571,010
C9410R 1,404,840
订购信息
表 11 列出了思科 Catalyst 9400 系列通常使用的机箱、电源、管理引擎和内存的订购信息。
表 11. 订购信息
产品编号 说明
C9404R (=) 思科 Catalyst 9400 系列 4 插槽机箱
C9407R (=) 思科 Catalyst 9400 系列 7 插槽机箱
C9410R (=) 思科 Catalyst 9400 系列 10 插槽机箱
C9400-SUP-1 (=) 思科 Catalyst 9400 系列管理引擎 1 模块
C9400-SUP-1/2 思科 Catalyst 9400 系列冗余管理引擎 1 模块
C9400-SUP-1XL (=) 思科 Catalyst 9400 系列管理引擎 1XL 模块
C9400-SUP-1XL/2 思科 Catalyst 9400 系列冗余管理引擎 1XL 模块
ht
tp
s:
//
ww
w.
ji
ao
hu
an
ji
.c
n
www.jhj.cn   13910736192 交换机商城  www.jiaohuanji.cn
© 2019 思科和/或其附属公司。版权所有。  第 13 页，共 17 页
产品编号 说明
C9400-SUP-1XL-Y (=) 思科 Catalyst 9400 系列管理引擎 1XL-Y 模块（支持 25G）
C9400-SUP-1XL-Y/2 思科 Catalyst 9400 系列冗余管理引擎 1XL-Y 模块（支持 25G）
C9400-LC-48U (=) 思科 Catalyst 9400 系列 48 端口 UPOE 10/100/1000（RJ-45 端口）
C9400-LC-48P (=) 思科 Catalyst 9400 系列 48 端口 POE+ 10/100/1000（RJ-45 端口）
C9400-LC-48T (=) 思科 Catalyst 9400 系列 48 端口 10/100/1000（RJ-45 端口）
C9400-LC-48UX (=) 思科 Catalyst 9400 系列 48 端口 UPOE（24 个多千兆端口和 24 个 RJ-45 端口）
C9400-LC-24XS (=) 思科 Catalyst 9400 系列 24 端口 10GE（SFP+ 端口）
C9400-LC-24S (=) 思科 Catalyst 9400 系列 24 端口 GE（SFP 端口）
C9400-LC-48S (=) 思科 Catalyst 9400 系列 48 端口 GE（SFP 端口）
C9400-LC-48H (=) 思科 Catalyst 9400 系列 48 端口 UPOE+ 10/100/1000（RJ-45 端口）
C9400-PWR-3200AC (=) 思科 Catalyst 9400 系列 3200W 交流电源
C9400-PWR-2100AC (=) 思科 Catalyst 9400 系列 2100W 交流电源
C9400-PWR-3200DC (=) 思科 Catalyst 9400 系列 3200W 直流电源
C9400-S-BLANK (=) 思科 Catalyst 9400 系列空白插槽盖
C9400-PWR-BLANK (=) 思科 Catalyst 9400 系列电源空白盖板
C9410-FAN= 思科 Catalyst 9400 系列 10 插槽机箱风扇托架
C9407-FAN= 思科 Catalyst 9400 系列 7 插槽机箱风扇托架
C9404-FAN= 思科 Catalyst 9400 系列 4 插槽机箱风扇托架
C9410-ACC-KIT= 思科 Catalyst 9400 系列 10 插槽机箱配件包
C9407-ACC-KIT= 思科 Catalyst 9400 系列 7 插槽机箱配件包
C9404-ACC-KIT= 思科 Catalyst 9400 系列 4 插槽机箱配件包
C9404-RACK-19-KIT= 思科 Catalyst 9400 系列 4 插槽机箱安装机架
C9407-RACK-19-KIT= 思科 Catalyst 9400 系列 7 插槽机箱安装机架
C9410-RACK-19-KIT= 思科 Catalyst 9400 系列 10 插槽机箱安装机架
C9400-DNA-P C9400 Cisco DNA Premier 基于期限的许可证：包括 Cisco DNA Advantage 基于期限的许可
证、100 个 ISE Base 和 100 个 ISE Plus 终端，100 条 Stealthwatch 流（包括虚拟流收集器和
管理控制台）。需要单独购买 ISE 设备/ISE 虚拟机和 Cisco DNA Center 设备。
C9400-DNA-P-3Y C9400 Cisco DNA Premier 基于期限的许可证（三年）：包括 Cisco DNA、100 个 ISE PLS
和 ISE BASE 终端，100 条 SWATCH 流
ht
tp
s: